66 CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 29-8-2014

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1929/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phú Thọ, ngày 20  tháng 8  năm 2014

QUYẾT ðỊNH

Về việc miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy

 nhiệm kỳ 2011 -  2016

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

 Căn cứ Luật Tổ chức HðND&UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

 Căn cứ Nghị ñịnh số 107/2004/Nð-CP ngày 01/04/2004 của Chính phủ quy
ñịnh số lượng Phó Chủ chủ tịch và cơ cấu thành viên UBND các cấp;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 2765/2006/Qð-UBND ngày 03/10/2006 của UBND tỉnh
Phú Thọ "Quy ñịnh phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức
Nhà nước tỉnh Phú Thọ";

 Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 992/TTr-SNV ngày
15/8/2014,

QUYẾT ðỊNH:

 ðiều 1. Miễn nhiệm chức vụ Chủ tịch UBND huyện Thanh Thủy, nhiệm kỳ
2011 - 2016 ñối với ông Nguyễn Quang Sỹ, do chuyển công tác.

 ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Giám ñốc Sở Nội vụ, UBND huyện Thanh Thủy; ông Nguyễn Quang Sỹ căn cứ
Quyết ñịnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như ðiều 2;
- TTTU, TTHðND tỉnh;
- CT, các PCT;
- Ban TCTU;
- Sở Nội vụ;
- CVP, PVPTH;
- Lưu: VT, VX2.

 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn ðình Cúc